HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBE RANTE HA SANCIONADO LA 

• 	SIGUIENTE: 

00  

ORDENANZA iO45? / 

ículu-11:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 227,10.- (PESOS DOSCIENTOS VEINTISIETE CON SETENTA CENTAVOS) a 
favor del agente MARIEL VANESA MANCINI. legajo N°15473)2, D.N.I. 24.436.081 en 
concepto de Bonificación por Antigüedad, Prolongación de Jornada y  S. A. C. 
coiresponcliente al año 2001 conforme se detalla en concepto de: